Istituto comprensivo di CERVASCA
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI — Anno Scolastico 2021/2022
Classi SECONDE (tutte le sezioni) SECONDARIA DI 1" GRADO

Totale spesa € 113,80

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA
GEOGRAFIA
INGLESE
FRANCESE
MATEMATICA
MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Codice
Volume

9788805077175

9788891548443

9788891534606

9788869103377

9788869105630

9780194350112

9788861615649

9788800342230

9788800342247

9788869644078

9788805076192

9788808664051

9788869104466

Autore / Curatore / Traduttore

PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA

ZORDAN ROSETTA

ZORDAN ROSETTA

AAVV

G CORBELLINI

AAVV

BRUNERI ROSSELLA / STUCCHI

ANGELINA

PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO

PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO

LEOPARDI LUIGI/ FERRANDO L. /

VALETTO M.R.

FORMILLI ROSSELLA / CAMPONESCHI

MAURO

PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO

MARTINELLI/ EROTOLI/ VACCHI

Titolo
Sottotitolo

RELIBOOK UNICO + DOSSIER DI IRC
CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI

A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO (2
TOM1), COMUNICAZIONE

AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOL. 2 + QUAD. + LETTERATURA + DVD + PANDEMIE

REPORTER 2 VOL+LIMPARAFACILE+ITE+ITEPL+DIDASTORE

#IOVIAGGIO 2

GO LIVE 2 - STANDARD
SB&WB&EXTRA+CD

A MERVEILLE! 2 - PACK FACILE

UBIMATH MATEMATICA PER IL FUTURO
ARITMETICAI + GEOMETRIA 1 + QUADERNO UBI MATH PIU' 1

UBI MATH MATEMATICA PER IL FUTURO
ARITMETICA2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO UBI MATH PIU' 2

LIBRO DELLA NATURA - A+B+C+D + LIBRO DIGITALE

LDA - LEZIONI DI ARTE - ED. PLUS - VOL. B + QUADERNO SVILUPPO

COMPETENZE

STORIA DELL'ARTE + QUADERNO PER LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE
IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE - CONF TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO

(LDM)

CONFEZIONE TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO CON TAVOLE PER DISEGNO - 2ED.

DI FARE
MUSIC STEPS VENDITA SEPARATA

Vol. Editore

c

SEIL

FABBRI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

B.MONDADORI

B.MONDADORI

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

LANG EDIZIONI

LE MONNIER

LE MONNIER

GARZANTI SCUOLA

SEI

ZANICHELLI EDITORE

B.MONDADORI
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19,40 No
26,10 No
32,80 No
23,80 No
19,20 No
20,30 No
17,70 No
27,80 No
27,80 No
40,70 No
16,00 No
26,90 No
11,80 No
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