## Istituto comprensivo di CERVASCA ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI – Anno Scolastico 2021/2022 Classi SECONDE (tutte le sezioni) SECONDARIA DI 1^ GRADO Totale spesa € 113,80

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare
RELIGIONE	9788805077175	PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA	RELIBOOK UNICO + DOSSIER DI IRC CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,40	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788891548443	ZORDAN ROSETTA	A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE FONOLOGIA, ORTOGRAFIA, MORFOLOGIA, SINTASSI, LESSICO (2 TOMI), COMUNICAZIONE	U	FABBRI SCUOLA	26,10	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788891534606	ZORDAN ROSETTA	AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 2 + QUAD. + LETTERATURA + DVD + PANDEMIE	2	FABBRI SCUOLA	32,80	No	Si
STORIA	9788869103377	AA VV	REPORTER 2 VOL+LIMPARAFACILE+ITE+ITEPL+DIDASTORE	2	B.MONDADORI	23,80	No	Si
GEOGRAFIA	9788869105630	G CORBELLINI	#IOVIAGGIO 2	2	B.MONDADORI	19,20	No	Si
INGLESE	9780194350112	AA VV	GO LIVE 2 - STANDARD SB&WB&EXTRA+CD	2	OXFORD UNIVERSITY PRESS	20,30	No	Si
FRANCESE	9788861615649	BRUNERI ROSSELLA / STUCCHI ANGELINA	A MERVEILLE! 2 - PACK FACILE	2	LANG EDIZIONI	17,70	No	Si
MATEMATICA	9788800342230	PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO	UBI MATH MATEMATICA PER IL FUTURO ARITMETICAI + GEOMETRIA I + QUADERNO UBI MATH PIU' I	1	LE MONNIER	27,80	No	No
MATEMATICA	9788800342247	PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO	UBI MATH MATEMATICA PER IL FUTURO ARITMETICA2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO UBI MATH PIU' 2	2	LE MONNIER	27,80	No	No
SCIENZE	9788869644078	LEOPARDI LUIGI / FERRANDO L. / VALETTO M.R.	LIBRO DELLA NATURA - A+B+C+D + LIBRO DIGITALE	U	GARZANTI SCUOLA	40,70	No	No
ARTE E IMMAGINE	9788805076192	FORMILLI ROSSELLA / CAMPONESCHI MAURO	LDA - LEZIONI DI ARTE - ED. PLUS - VOL. B + QUADERNO SVILUPPO COMPETENZE STORIA DELL'ARTE + QUADERNO PER LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE	U	SEI	16,00	No	No
TECNOLOGIA	9788808664051	PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO	IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE - CONF TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO (LDM)  CONFEZIONE TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO CON TAVOLE PER DISEGNO - 2ED.  DI FARE	U	ZANICHELLI EDITORE	26,90	No	No
MUSICA	9788869104466	MARTINELLI / EROTOLI / VACCHI	MUSIC STEPS VENDITA SEPARATA	U	B.MONDADORI	11,80	No	No